
 

平成 27年８月 11日 

 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ー ジ ャ ー ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也 

（コード番号：3284 東証第 1部） 

問い合わせ先 取締役  グループ戦略室長 伊 藤 晴 康 

電 話 番 号 03‐3287‐0704 

 

 

 

 

 

 

先日開催いたしました当社第２期定時株主総会および経営近況報告会におきまして、株主の皆様より

頂戴した主なご質問を当社ホームページ内の「よくあるご質問」ページ内に掲載させて頂きました。 

 

掲載した項目は下記４項目となっております。ご質問に対する当社の回答および基本的な方針につき

まして掲載しておりますので、ご覧いただければ幸いです。 

 

1.事業ポートフォリオについて  

事業ポートフォリオを、「首都圏マンション事業」「地方都市マンション事業」「シニア向け分譲マン

ション事業」「戸建事業」「投資事業その他」と５種類の軸に分散していく方針で進めておりますが、

特に注力している「シニア向け分譲マンション事業」等の進捗についてご質問を頂戴しております。 

 

2.中期経営計画について 

  現在、未公表の中期経営計画について、今後の開示方針やベースとなる考え方につきましてご質問

を頂戴しております。 

 

3.株主優待含む還元方針について 

  株主優待の導入方針等につきましてご質問を頂戴しております。 

  

4.当社の開示内容について 

  これまで当社から公表させて頂いております各種リリースにつきまして、株主の皆様から、ご指摘、

ご意見を頂戴しております。 

 

 

今後も株主の皆様から頂戴する貴重なご意見を参考にさせて頂きながら、長期的にご支援頂ける企業

を目指し、事業に邁進してまいります。 

引き続きのご支援を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
当社ホームページ内「よくあるご質問」更新のお知らせ 

 


